
 
ZARZĄDZENIE Nr 117/2021 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego  

Warszawa - Żoliborz 

z dnia  26.11.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021, poz. 711) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 obowiązującego Statutu SPZZLO Warszawa-

Żoliborz w związku z pozytywną opinią Rady Społecznej wyrażoną w uchwale nr 12/2021, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z otrzymaniem kontraktu z NFZ na badania endoskopowe w Przychodni 

Klaudyny 26 B wprowadzam zmianę do Regulaminu Organizacyjnego SPZZLO Warszawa 

Żoliborz wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora nr 41/2016 z dnia 28 lipca 2016 r.  

(z późn. zm.) polegającą na zmianie załącznika nr 1ł „Struktura jednostek organizacyjnych 

zakładów leczniczych – Przychodnia Klaudyny” poprzez nadanie mu brzmienia zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia - dodanie Pracowni Endoskopii.  

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję Kierowników jednostek i komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia podległych pracowników.  

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora ds. Organizacji i Kontraktów 

Medycznych. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu według rozdzielnika, w intranecie oraz na zewnętrznej 

stronie internetowej SPZZLO. 

 
 

 

 

Dyrektor  

SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska 

 

Warszawa, 26.11.2021 r. 

 

 

 

 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                           

                                             

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 117/2021 
Struktura jednostek – Klaudyny             Zał. nr 1ł do Regulaminu Organizacyjnego 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 
         

*Komórka organizacyjna udzielająca 
wyłącznie świadczeń innych niż gwarantowane 

 

 

 

 

 

Poradnia Lekarza POZ (213) 

Poradnia Pielęgniarki  

Środowisko-Rodzinnej (214) 

Poradnia Położnej POZ (215) 

Punkt pobrań materiałów do badań (216) 

Punkt szczepień (217) 

 

Poradnia chirurgii ogólnej (218)* 

Poradnia położniczo-ginekologiczna (220)* 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy (221)* 

Poradnia okulistyczna (222)* 

Poradnia stomatologiczna (224)* 

Poradnia kardiologiczna (225)* 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy (226)* 

Pracownia USG  (228)* 

Pracownia Endoskopii (227)* 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy (219)* 

Gabinet 

Diagnostyczno-Zabiegowy (223)* 

Poradnia gastroenterologiczna (232)* 

Poradnia gruźlicy i chorób płuc (235)* 

Poradnia diabetologiczna (236)* 

Poradnia endokrynologiczna (237)* 

Poradnia neurologiczna (238)* 

Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 

(239)* 

Pracownia badań kardiologicznych (240)* 

Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością                   

                               NJ 

                  Radca Prawny 

                             RP 

 
               Inspektor ds. BHP 

                            BHP 

                  Obrona Cywilna 

                           OC 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  
w Poradni Lekarza POZ (252) 

Pracownia EKG (264) 
 

Poradnia stomatologiczna (266) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala Zabiegów Ambulatoryjnych* (267) 

 

       Przychodnia Klaudyny 
 

Poradnia Zdrowia Psychicznego* (274) 

 

 

Pracownia Endoskopii (273) 


